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Poznan, 05-08-2019
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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe budynku mieszkalnego przy ul. Hulewiczéw
w Poznaniu.

Zarzad Komunalnych Zasobdéw Lokalowych sp. z 0.0. dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., dalej ,,Ustawa”),
informuje, iz w zwigzku z toczacym sie postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na budowe budynku mieszkalnego przy ul. Hulewiczéw w Poznaniu wptynety od Wykonawcéw zapytania
do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1
Po analizie badan geotechnicznych stwierdzono, ze grunt jest bardzo mocno nawodniony. Prosze
0 uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje zwigzane z odwodnieniem- igtofiltrami i pompowaniem wody.
Odpowiedi 1
Roboty nalezy wykona¢ zgodnie z Dokumentacjg projektowg, badaniami geotechnicznymi. Przedmiar robot
jest tylko dokumentem poglagdowym. Wyceny tych prac nalezy wykona¢ zgodnie z przygotowywanymi przez
Wykonawce indywidualnie przedmiarami robét.
Pytanie 2
Po analizie badan geotechnicznych stwierdzono, iz grunt nie nadaje sie do zasypki wykopéw, konieczna jest
wymiana gruntu. Prosze o uzupetnienie przedmiaru robot o pozycje zwigzane z petng wymiana gruntu.
Odpowiedz 2
Zasypki nalezy wykona¢ zgodnie z obowigzujacymi normami i wytycznymi Aquanet S.A. Przedmiar robét
jest tylko dokumentem pogladowym. Wyceny tych prac nalezy wykona¢ zgodnie z przygotowywanymi przez

Wykonawce indywidualnie przedmiarami robot.
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Pytanie 3
W nawigzaniu do Paristwa odpowiedzi z dnia 22.07.2019 r. uprzejmie informujemy, ze na Paristwa stronie
internetowej nie ma dokumentacji geotechnicznej. Dokumentacja ta jest niezbedna dla okreslenia
aktycznych warunkéw gruntowo — wodnych. Zgadzamy sie z tym, ze w opisie sg wzmianki dotyczace
warunkow, ale to nie jest dokumentacja. Dokumentacja musi zawiera¢ np. wskazane miejsca badan, czego
w udostepnionej dokumentacji przetargowej nie widzimy.
Ponadto jest rozbieznos¢ pomiedzy opisem w dokumentacji budowlanej a dokumentacji wykonawczej
(ponizej zaznaczono na czerwono):
W PB jest zapis: ,Budowa geologiczna zostata rozpoznana do gtebokosci 5,0 m. Pod glebg o migzszosci
0,3-0,6 m p.p.t. nawiercono serie gruntéw spoistych w postaci piaskéw gliniastych iglin piaszczystych
w stanie plastycznym i twardoplastycznym (IL = 0,21-0,39). Woda gruntowa w postaci saczen stabilizowata
sie na gtebokosci 0,1-0,6m p.p.t. W oparciu o wykonane badania obiekt zaliczono do Il kategorii
geotechnicznej w ztozonych warunkach gruntowych.” a w pW jest zapis: ,Budowa geologiczna zostata
rozpoznana do gtebokosci 5,0 m. Pod glebg o migzszosci 0,3-0,6 m p.p.t. nawiercono serie gruntéw
spoistych w postaci piaskdw gliniastych i glin piaszczystych w stanie plastycznym i twardoplastycznym
(IL = 0,21-0,39). Woda gruntowa w postaci saczen stabilizowata sie na gfebokosci 0,9-1,8m p.p.t.(czerwiec
2018). W oparciu o wykonane badania obiekt zaliczono do Il kategorii geotechnicznej przy prostych
warunkach gruntowych.”
Powyisze rozbieznosci mogg wprowadzi¢ w btad Oferentow i stad nasza prosha o udostgpnienie petnej
dokumentacji geotechniczne;j.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy podaje link do zamieszczonej dokumentacji geotechnicznej: https://zkzl.poznan.pl/wp-
content/uploads/2019/08/233 Dokumentacja-geotechniczna.pdf. Sporzadzajac oferte nalezy przyjac jako
obowigzujace zapisy z Projektu budowlanego i zamieszczonej dokumentacji geotechnicznej.

Pytanie 4
Prosze o informacje jakiego koloru stolarke pcv nalezy wycenic na rzeczowej inwestycji. W dokumentacji nie
zawarto informacji.

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy wymaga aby stolarka okienna byta wykonana z biatego pcv, okleinowana od zewnatrz folig

w kolorze érednio-szarym - RAL 7031 lub zblizonym, jesli producent posiada podobny w standardzie.
Pytanie 5
Prosze 0 przekazanie zestawienia elementdéw konstrukcji drewnianej stropodachu przewidzianego na

rzeczowej inwestycji. Przekazane przez Zamawiajgcego nie zawieraja takowych zestawien.

Odpowiedz 5
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Zamawiajacy nie posiada zestawienia. Oferte nalezy sporzadzic zgodnie z zafaczong Dokumentacja
projektowg oraz uzupetnionych i zataczonych w dniu 01.08.2019 r. na stronie ZKZL sp. z 0.0. Wytycznych

do projektu.

Ponadto Zamawiajgcy informuje réwniez, ze modyfikuje udzielone odpowiedzi Wykonawcy
w dniu 01.08.2019 r. na zadane pytania w ten sposéb, ze otrzymuja one brzemiennie:
a) Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy nie posiada informacji o planowaniu budowy tej sieci,
b) Odpowiedz na pytanie nr 19: Zamawiajacy podaje link do zamieszczonej dokumentacji
geotechniczne;j:

https://zkzl.poznan.pl/wp-content/ uploads/2019/08/233_Dokumentacja-geotechniczna.pdf.
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